
O G Ł O S Z E N I E  O  P R Z E T A R G A C H  

Wójt Gminy Gródek ogłasza: 

I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

będącej w zasobie Gminy Gródek, co jest ujawnione w księdze wieczystej Nr BI1B/00048285/7, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych, położonej  

w obrębie 8 - Gródek, gmina Gródek, oznaczonej Nr ew. geod. 966 o powierzchni 0,3700 ha. 

 Działka sklasyfikowana jako grunty orne: RIVb - 0,0222 ha, RV - 0,0848 ha, RVI - 0,2630 ha. 

Nieruchomość położona jest w początkowym/końcowym obszarze zabudowy wsi, w jej północno-zachodniej 

części. Sąsiedztwo stanowią tereny wolne, niezabudowane oraz pojedynczej zabudowy mieszkaniowej 

i usługowej. Działka posiada kształt wieloboku nieforemnego, zbliżonego do trójkąta. Usytuowana jest przy  

ul. Rzemieślniczej, w narożu z ulicą Piękną w miejscowości Waliły-Stacja. Nieruchomość nie jest zabudowana. 

Dojazd - utwardzony. Dostępne media: sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej.  

 Dla obszaru nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gródek – magazyny, składy, 

przemysł. Działka została objęta decyzją o warunkach zabudowy z dnia 18 września 2023 r., znak: 

POR.6730.44.2023.PC, w której ustalono warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku 

gospodarczego (magazynu) z niezbędną infrastrukturą techniczną w zabudowie usługowej. 

 Nieruchomość jest wolna od wszelkich długów i roszczeń. 

C e n a    w y w o ł a w c z a  nieruchomości: netto 161 000,00 zł    wadium: 16 100,00 zł 
(powiększona o podatek VAT według stawki 23%, 

na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) 

Przetarg odbędzie się dnia 17 kwietnia 2024 r. o godz. 1000 

w budynku Gminnego Centrum Kultury w Gródku, 

ul. A. i G. Chodkiewiczów 4, 16-040 Gródek 

 

 

I nieograniczony przetarg ustny na lokalu mieszkalnego Nr 15 o powierzchni 49,20 m2 

mieszczącego się w budynku wielorodzinnym położonym w miejscowości Gródek przy ul. 

Przechodniej 3 wraz z pomieszczeniem przynależnym w piwnicy o pow. 7,30 m2 (lokal nie posiada 

założonej księgi wieczystej) oraz udziałem 3720/101140 w częściach wspólnych budynku i prawie 

własności przynależnej części gruntu działek Nr ew. geod. 319/2, 319/3, 320/1, 320/2, 321/1 o łącznej 

powierzchni 0,2566 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym 8 - Gródek, będącego w zasobie Gminy 

Gródek, co jest ujawnione w księdze wieczystej Nr KW BI1B/00089544/0, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 Nieruchomość położona w strefie pośredniej układu zabudowy miejscowości, przy ul. Przechodniej, 

która posiada jezdnię o nawierzchni utwardzonej z  wyposażeniem w sieć elektryczną, telefoniczną, 

wodociągową, kanalizacji sanitarnej i c.o. (nieczynnej kotłowni gminnej). Sąsiedztwo nieruchomości stanowi 

zabudowa mieszkaniowa jedno i wielorodzinna, w dalszej odległości również usługowo-handlowa 

i oświatowa. 

Budynek mieszkalny wielorodzinny - zlokalizowany na działkach Nr ew. geod. 319/2, 319/3, 320/1, 320/2 

i 321/1. Budynek 18-sto rodzinny przy ul. Przechodniej 3, oddany do użytku w roku 1976. Wykonany 

w technologii tradycyjnej murowanej. Posiada trzy kondygnacje nadziemne (II piętra) i dwie klatki schodowe 

- z wejściem od strony podwórza. Budynek jest podpiwniczony na całej powierzchni. Ściany zewnętrzne 

z cegły ceramicznej (grubości 1,5 cegły). Stropy typu Kleina, stropodach wentylowany, płaski, żelbetowy, 

z dwustronnym spadkiem. Pokrycie papą na lepiku. Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej. Instalacja 

odgromowa. Klatki schodowe żelbetowe, malowane farbami olejnymi (lamperie). Stolarka okienna PVC 

drzwiowa drewniana, typowa. W piwnicy posadzka betonowa. W ostatnich latach budynek został od zewnątrz 

docieplony (termomodernizacja), ponadto w budynku wykonano samodzielną kotłownię obsługującą wszystkie 
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